DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ARTE BARROCA: UMA
EXPERIÊNCIA INTERDISCIPLINAR COM ALUNOS DO ENSINO MÉDIO de autoria de
AMANDA NUNES GOMES MEIRA, FRANCIELLY ALVES PESSOA, foi publicado nos Anais
V ENLIJE referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/6206

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/6206